ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«ЛУГАНСКВОДА»

ПРИКАЗ

«   29  » _02  2024г.             г. Луганск                              № _62

О стоимости платных услуг

  С целью получения дополнительных источников дохода

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить с 01.03.2024 года стоимость платных  услуг  согласно
перечня:

№
п/
п

Наименование
услуги

Описание Тип платной услуги

Стоимост
ь платной

услуги
без НДС,

(руб.)

Сумма
НДС
20%

(руб.)

Стоимос
ть

платной
услуги с

НДС,
(руб.)

1.

Определение
местонахождени
я инженерных
коммуникаций с
использованием
трассоискателя

Определение
местонахождения

инженерных
коммуникаций с
использованием
трассоискателя

(на сетях заказчика)

 для юридических
лиц, которые
финансируются из
бюджета, для
населения

1647,50 329,50 1977,00

для юридических
лиц,
индивидуальных
предпринимателей

1976,67 395,33 2372,00

2.

 Поиск скрытых
утечек с
использованием
течеискателя

Поиск скрытых
утечек с

использованием
акустического
течеискателя

MICRON
( Алчевское
управление)

на сетях заказчика

для юридических
лиц, которые
финансируются из
бюджета, для
населения

1117,50 223,50 1341,00

для юридических
лиц,
индивидуальных
предпринимателей

1341,67 268,33 1610,00

Поиск скрытых
утечек с

использованием
многопозиционного

течеискателя
ENIGMA

( Алчевское
управление)

на сетях заказчик

для юридических
лиц, которые
финансируются из
бюджета, для
населения

2982,50 596,50 3579,00

для юридических
лиц,
индивидуальных
предпринимателей

3579,17 715,83 4295,00

Поиск скрытых
утечек с
использованием
течеискателя

Поиск скрытых
утечек с

использованием
течеискателя

(Южное
управление)

на сетях заказчик

для юридических
лиц, которые
финансируются из
бюджета, для
населения

3365,83 673,17 4039,00

для юридических
лиц,
индивидуальных
предпринимателей

4038,33 807,67 4846,00

2. Начальнику экономического отдела Березюк В.А. довести данный приказ

до сведения управлений и департаментов.
3. Считать утратившим силу приказ № 414 от 27.10.2023г «О стоимости

платных услуг».
     4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

генерального директора по экономике и финансам Алифирова Ю.Л.

Генеральный директор                                               Р.Н. Каража